VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 10
15.02.2020 - 11:21

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
Apsolutna

1. MATAJA, Meri
2. BUKVIC, Martina

3. STANISAVLJEVIC, Nina
4. BUKVIC, Dorotea

5. PETKOVIC, lva

6. NIKOLIC, Anastasija

7. ZEKANOVIC, Aleksandra
8. DUNJIC, Marta

9. RAKIC, Tara

10. LAZAROVA, Desislava
11. NIKOLOVA, Nikol

12. PESIC, Petra

13. DIMITRIJEVIC, Anastasija
14. STAMENKOVIC, Stasa
15. RISTIC, Kristina

16. STOJANOVIC, Anja

17. MITKOVA, Vara

18. PALANGETIC, Milana
19. DIMITRIJEVIC, Petra

20. STOSIC, Dunja

21. JOKOVIC, Dunja

22. NIKOLIC, Teodora

23. PETROVIC, Elena

24. DIMITRIJEVIC, Nina

25. MITIC, Andjelija

A: 14-15 godina (2006-2005 godiste)

1. BUKVIC, Martina
2. PETKOVIC, lva
3. ZEKANOVIC, Aleksandra

B: 12-13 godina (2008-2007 godiste)

RAKIC, Tara
LAZAROVA, Desislava
PESIC, Petra
STAMENKOVIC, Stasa
STOJANOVIC, Anja
MITKOVA, Vgra
DIMITRIJEVIC, Petra

NooakswdpE

C: 10-11 godina (2010-2009 godiste)

NIKOLOVA, Nikol
DIMITRIJEVIC, Anastasija
STOSIC, Dunja
JOKOVIC, Dunja
NIKOLIC, Teodora

MITIC, Andjelija
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Swimming Club Invictus
Dubocica
Rasina
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Radnicki 1969
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Sveti Nikola
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PK Vihren
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VremeBodova

1:16.01
1:16.51
1:16.71
1:17.30
1:18.48
1:21.22
1:23.58
1:27.63
1:30.99
1:32.34
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1:36.46
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1:37.47
1:38.93
1:39.18
1:40.94
1:43.09
1:45.54
1:53.03
1:53.43
1:54.67
2:05.85
2:10.63
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50m

37.07

37.92

36.16
40.18

44.59
45.09

47.83

40.18

44.59

45.09

100m

38.94

38.79

45.06
43.40

47.75
48.26

53.11

43.40

47.75

48.26

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

D: 9 godina (2011 godiste)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:40.94 256 R 47.83 53.11
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 1:54.67 174
3. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 2:05.85 132
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